PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 929/2010

 O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ ABILÍO NEVES SOUSA,
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e o contido no OF. 264/2010-AGEP OLJUS, de
27-07-2010,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores VICTOR MANOEL MÁXIMO e
ROGÉRIO DA SILVA BEZERRA, Técnicos Judiciários/Especialidade:
Segurança, lotados na Secretaria Administrativa/Coo rdenação
de Segurança, Transportes e Manutenção de Autos, pa ra
viajarem em objeto de serviço, à cidade de Luziânia /GO, no
dia 13-08-2010,  com retorno previsto para o dia 19-08-2010 , a
fim de participarem do “I CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DA
SEGURANÇA JUDICIÁRIA FEDERAL”,  promovido pela Associação
Nacional dos Agentes de Segurança do Poder Judiciár io Federal
- AGEPOLJUS, que se realizará no período de 14 a 18-8-2010 ,
fazendo jus, aos respectivos bilhetes de passagem a érea, e
cada um a 1 ½  (uma e meia) diária, correspondente aos dias 13
e 19-08-2010 (ida e retorno), em razão do valor do curso já
contemplar, durante o período do evento, hospedagem ,
traslados e alimentação.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir

desta data.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 12 de agosto de 2010.

• Original assinado
             JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA
         Desembargador Federal
         no exercício da Presidência